
 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 

ПРИКАЗ 

16.05.2023 № 77 -д 
г. Карпинск 

 

О включении работников в кадровый резерв для замещения вакантных 

(перспективных вакантных) должностей управленческих кадров муни-

ципальных образовательных организаций 
 

Руководствуясь Положением о Порядке формирования и подготовки кад-

рового резерва управленческих кадров муниципальных образовательных органи-

заций, в целях обеспечения текущей и перспективной потребности в квалифици-

рованных кадрах и обеспечения реализации права работников на карьерный рост, 

на основании протокола заседания Комиссии по формированию кадрового резерва  

управленческих кадров муниципальных образовательных организаций  от 

16.05.2023 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый список кандидатур включенных в  кадровый 

резерв: 

2. «руководитель муниципальной организации (директор муниципальной 

общеобразовательной организации)»  (приложение № 1); 

1.1. «руководитель муниципальной организации (заведующий муници-

пальной дошкольной образовательной организации)  (приложение № 2); 

1.2. «руководитель муниципальной организации (директор) (приложение 

№ 3); 

2. Комиссии по формированию кадрового резерва  управленческих кад-

ров муниципальных образовательных организаций организовать работу и разра-

ботать план работы с резервистами. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                                                                   В.В. Грек 

 

 

 

 

 

  



 

 

Приложение № 1  

Список 

кандидатур включенных в  кадровый резерв на должность  

«руководитель муниципальной организации (директор муниципальной 

общеобразовательной организации)» 

 

1. Балтабаев Иван Маратович   



 

 

Приложение № 2 

 

Список 

кандидатур включенных в  кадровый резерв на должность  

«руководитель муниципальной организации муниципальной организации 

(заведующий муниципальной дошкольной образовательной организации) 

 

1.Запечня Ольга Вадимовна 

2.Кириченко Анна Сергеевна 

3.Щербакова Алена Сергеевна 

4. Дядяшева Наталья Алексеевна 

5. Малкова Ирина Александровна 

6. Андрияшина Ирина Валентиновна 

7. Свидничкая Ольга Владимировна 

  



 

 

Приложение № 3 

 

Список 

кандидатур включенных в  кадровый резерв на должность  

«руководитель муниципальной организации» 

 

2. Пестова Надежда Владимировна 


